Exmo. Senhor Presidente da

Junta de Freguesia da

União das Freguesia do Cacém e São Marcos

____________________________________________________________ (nome),

portador do documento de identificação n.º __________________, residente na

_________________________________________________________________

_____________________, ________-_______, _________________, solicita a V.

Exa. que seja autorizada a concessão de um gavetão no Cemitério de Agualva-Cacém a

fim de inumar o cadáver de _____________________________________________

____________________ (nome), ______________ (grau de parentesco), residente à

data do seu falecimento na rua __________________________________________

____________________, Freguesia de _________________________, Concelho de

_____________________.

Pede deferimento.

Cacém, _____ de _______________________ de 201

_______________________________________

(assinatura)

Anexar: Fotocópia do documento de identificação.

Despacho da Junta de Freguesia do Cacém

                                                                              O Presidente,

     Modelo JFC/CM-12